- ۵ طرح برنامه های همه جانبه برای حفظ محیط زیست با توجه خاص به حفاظت و توسعه جنگلات در کشور در مرکز توجه ما است.
- ۶ نظارت سیاسی و آگاهی عامه در مورد اجراء دولت در جهت تحقق سیاستها و برنامه های ملی که دولت افغانستان خود را به اجرای آن در موافقتنامه افغانستان در لندن (سال ۱۳۸۵ خورشیدی) مطابق (۲۰۰۶ میلادی)، در ستراتیژی انکشاف ملی افغانستان (سالهای ۱۳۸۷ و ۱۳۸۸ خورشیدی) مطابق (۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ میلادی) و در کنفرانسهای بین المللی، به شمول کنفرانس کابل (سال ۱۳۸۹ خورشیدی) مطابق (۲۰۱۰ میلادی)، متعهد ساخته از الزامات کاری ما است.

پایداره سوکالی تامین:

- ۱ په ټول هیواد کې د اقتصادي او د ټولنيزې سوکالی دساتني، د پراختيا د بهير د وگړنيز کولو، او د هیواد کليو او زيانمنونکو او زيان ليدونکو قشرونو (دمعلوليت لرونکو کسانو د شهيدانو دورثو، زيان منونکو بنځو، بي